

Yhtenäiskoulun ilmanvaihtokoneiden uusiminen

Ruoveden yhtenäiskoulun luokkakohteisissa ilmanvaihtokoneissa on ollut toistuvia vikoja ja ongelmia. Selvityksen perusteella osa puhaltimista sekä piirikorteista on tullut käyttöikänsä päähän eikä ilmanvaihtokoneet toimi suunnitellusti.

Laitteet ovat vanhoja PM-Luftin valmistamia koneita ja alkuperäisten tai vastaavien varaosien saatavuus on huonoa. Tekninen toimi on löytänyt ainoastaan yhden toimijan jolta puhaltimia sekä piirikortteja saa, TKT Group Oy.

Puhaltimia on tarjottu 680 € / kpl, piirikortteja 1430 € / kpl, sekä laitteiden asennus- ja huoltotyötä hintaan 55 euroa / tunti. Hinnat ovat alvittomia.

Puhaltimia on vaihdettava 14 kappaletta, piirikortteja 2 kappaletta. Kyseessä on suorahankinta sillä puhaltimien sekä piirikorttien toimittajia on löytynyt vain yksi sekä ilmanvaihdon korjaus tulee suorittaa kiireellisesti.

Päätös

Päätän tilata puhaltimet sekä piirikortit TKT-Group Oy:lta kokonaishintaan 12 380 + ALV sekä tarvittava asennustyö 55 euroa / tunti + ALV.

Peruste

Hallintosääntö 9 §
Hankintaohje 5.4 Suorahankinta

Waltteri Martelin
Tekninen johtaja

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjanhallintajärjestelmässä.

Jakelu

TKT-Group Oy, tekninen lautakunta, kiinteistöpäällikkö

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta
Tekninen lautakunta
Ruovedentie 30
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan

Viranhaltijapäätös on julkaistu julkisessa tietoverkossa 5.9.2024